
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 
201 
213 
101 
311 
112 
306 
151 
616 
125 
416 
202 
701 
474 
626 
302 
410 
403 
106 
186 
759 

Nome 
Consales Tommaso 
Plaitano Patrizio 
Lullo Damiano 
Della Calce Fabio 
Scasserra Lazzaro 
Ferritto Francesco 
Zoccola Alfonso 
Marino Mario 
Borrozzino Giuseppe 
Scasserra  Antonio Argante 
Carmando Ernesto 
Cerra Vittorio 
Gaetani dell'Aquila  Ferrante 
Federico Maurizio 
Piscitiello Donato 
Rega Vincenzo 
Rossolino Guido 
Cerone Francesco 
Natale Fabrizio 
Vecchio Girolamo Giuseppe 

Motoclub/Team 
Motorcl Oliveto Ci
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Ci
Di Guida Moto 
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
Pavia 
Salerno 
Ultracross 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Cerbone 
Motorcl Oliveto Ci
Il Monello 
Moto S.P.S. 
S.S. 18 
Cerbone 
Il Monello 

Classe 
E2 

E2 

E1 

E3 

E1 

E3 

E1 

T3 

E1 

T1 

E2 

Veteran 

T1 

T3 

E3 

T1 

T1 

E1 

E1 

U23 

Marca 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
TM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 

Giri 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Tempo Totale 
11:51.002 
11:51.607 
11:55.247 
12:05.320 
12:09.308 
12:13.126 
12:20.571 
12:23.270 
12:23.901 
12:31.924 
12:32.024 
12:32.038 
12:35.131 
12:35.152 
12:39.251 
12:42.678 
12:47.395 
12:47.937 
12:54.081 
12:59.081 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
3:53.436 
3:56.537 
3:56.133 
3:59.435 
4:00.392 
4:00.958 
4:04.524 
4:05.967 
4:05.233 
4:08.382 
4:07.550 
4:07.355 
4:10.933 
4:08.364 
4:07.704 
4:08.137 
4:14.701 
4:13.566 
4:14.154 
4:15.616 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.605 

Velocità  Media 

45,569 

Miglior tempo sul giro

3:53.436 

Velocità Migliore 

46,265 

Giro Migliore di 

201 - Consales Tommaso 

Stampato: 15/11/2015 16:03:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Inverno Enduro Country FMI 1^ Pr. 
Enduro Country 

Gruppo 1 

Gara (3 Giri) 

Cross Test - San Potito 3,000 Km. 

15/11/2015 13:40 

Trofeo Inverno Enduro Country FMI Campania - 1^ Prova - S. Potito S. (CE)

MC MOTO S.P.S.


